
—• 73-155 WĘGORZYNO ul Rynek 1 td (91) 39 71 190, fax (91)39 71 567 

e-mail: rada.miejska (al.weppr^nopt http:// wivw.nmoniyno.td 

RM.0002.3.2014.WP Węgorzyno, dnia 22 grudnia 2014 r. 

Mieszkańcy Gminy Węgorzyno 

Z A W I A D O M I E N I E 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i § 31 ust. 3 

Statutu Gminy Węgorzyno 

Z poważaniem 

Posiedzenia Komisji Rady Miejskiej: 

29 grudnia 2014 roku o godz. 13:00 odbędzie się 
posiedzenie Komisji Budżetowo — Gospodarczej 
oraz Komisji Społeczno — Oświatowej 
w sprawie zaopiniowania materiałów na sesję. 

Materiały będące przedmiotem sesji dostępne są na stronie www.wegorzyno.pl 



1. Sprawy regulaminowe: 
a) otwarcie posiedzenia, powitanie gości i stwierdzenie ąuorum 
b) przedstawienie porządku sesji 
c) przyjęcie protokołu z posiedzenia II sesji Rady Miejskiej w Węgorzynie z 11 grudnia 2014 

roku 

2. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych 

3. Informacje: 
a) Informacja Burmistrza z działalności między sesjami (ustna) 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 
1. kierunków działania Burmistrza dotyczących Posterunku Policji w Węgorzynie - projekt druk 

nr 2 
2. kierunków działania Burmistrza dotyczących powstania świetlicy wiejskiej w Cieszynie -

projekt druk nr 3 
3. pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych, określenia zasad zbywania i obciążania lokali 

mieszkalnych oraz warunków udzielania bonifikaty i wysokości jej stawek procentowych przy 
zbywaniu lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Węgorzyno - projekt dndc_nr_4 

4. wynagrodzenia Burmistrza Węgorzyna - projekt druk nr 5 
5. wyboru delegata zwyczajnego do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu „Pomerania" -

projekt druk nr 6 
6. wyznaczenia Delegata Gminy Węgorzyno do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R - X X I 

z siedzibą w Nowogardzie —projekt druk nr 7 
7. zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2014 - projekt druk nr 8 
8. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Węgorzyno na lata 2014 - 2020 - projekt druk 

nr 9 

6. Przyjęcie budżetu na rok 2015 
a) Odczytanie projektu uchwały budżetowej ; 
b) Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej ; 
c) Odczytanie wniosków Komisji Budżetowo - Gospodarczej do projektu budżetu ; 
d) Odczytanie autopoprawki Burmistrza do projektu budżetu ; 
e) Głosowanie nad przyjęciem uchwały budżetowej ; 
f) Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym projekcie uchwały 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Węgorzyno ; 
g) Głosowanie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Węgorzyno na lata 2015 — 2021. 

10. Zakończenie obrad 



Rada Miejska w Węgorzynie wyraża zaniepokojenie zamiarem planowanej 
reorganizacji Posterunku Policji w Węgorzynie, obejmującego swym zasięgiem całą Gminę 
Węgorzyno. 

Planowane pozostawienie pięciu funkcjonariuszy Policji, którzy będą pełnić służbę 
w Punkcie Przyjęć Interesantów byłoby bardzo niekorzystne dla mieszkańców Gminy 
Węgorzyno liczącej 7121 mieszkańców, obejmującej 31 miejscowości. 

W ocenie Rady taka decyzja nie spowoduje poprawy skuteczności działania policji, 
wręcz przeciwnie, pozbawi mieszkańców możliwości współpracy z lokalną policją oraz nie da 
poczucia bezpieczeństwa, zagwarantowanego w art. 5 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej. 

Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż planowana reorganizacja Posterunku Policji 
spowoduje wzrost zagrożenia mieszkańców gminy wykroczeniami i przestępstwami 
pospolitymi, które w sposób znaczący utrudniają życie mieszkańcom, może również 
spowodować wzrost zagrożenia dla życia i zdrowia mieszkańców. 

Kolejnym etapem reorganizacji Posterunku będzie wzrost przypadków nagminnego 
łamania przepisów „Prawo o ruchu drogowym" oraz faktów dewastacji i niszczenia mienia 
społecznego i prywatnego. Istotnym argumentem za pozostawieniem Posterunku Policji w 
Węgorzynie w niezmienionej strukturze Policji, jest również czas oczekiwania na podjęcie 
czynności przez Policję w chwili zaistnienia zdarzenia, bądź konieczność udzielenia pomocy 
osobom oczekującym na natychmiastową pomoc. 

Ponadto Gmina zgodnie z Porozumieniem z dnia 21 maja 2010r. zawartym 
z Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie, mając na uwadze potrzeby lokalowe Posterunku 
Policji w Węgorzynie przedstawionym w piśmie z dnia 22 kwietnia 2009r., opracowała 
dokumentację projektową budowy obiektu remizy dla OSP Węgorzyno, w którym przewidziała 
pomieszczenia z przeznaczeniem na potrzeby Posterunku lub Komisariatu Policji w 
Węgorzynie. Obecnie trwają prace budowlane w ramach. pierwszego etapu realizacji 
inwestycji. 

Mając na uwadze powyższe stwierdzamy, że plany przyłączenia struktur istniejącego 
Posterunku Policji w Węgorzynie do struktur Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego 
KPP w Łobzie za nieuzasadnione i bezcelowe. 

Liczymy, że przy podejmowaniu decyzji uszanowana zostanie opinia społeczności 
lokalnej o pozostawienie Posterunku Policji w Węgorzynie w niezmienionej strukturze Policji. 



z dnia ... grudnia 2014 roku 

w sprawie kierunków działania Burmistrza dotyczących Posterunku Policji w Węgorzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U . z 2013 r., poz. 594, z późn. zm ) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje : 

§1. Akceptuje się działania Bunnistrza zmierzające do podjęcia wszelkich niezbędnych 
czynności mających na celu pozostawienie Posterunku Policji w Węgorzynie w niezmienionej 
strukturze Policji. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Dnia 11 grudnia 2014 roku do Urzędu Miejskiego w Węgorzynie wpłynęło pismo 
Komendanta Powiatowego Policji w Łobzie insp. mgr Jacka Dobrek z prośbą o zajęcie 
stanowiska w sprawie planowanej reorganizacji polegającej na przyłączeniu istniejącego 
Posterunku Policji w Węgorzynie do Struktur Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego K P P 
w Łobzie. 

Z analizy posiadanych przez Gminę sprawozdań: 
- oceny stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz skuteczności działania Policji 

na terenie Gminy Węgorzyno 
- o stanie ochrony przeciwpożarowej w powiecie łobeskim 
- o ilości wyjazdów pogotowania ratunkowego na terenie Gminy Węgorzyno 

wynika, iż liczba zarówno wykroczeń, interwencji, przestępstw ogólnych jak i liczba 
wypadków drogowych i kolizji jest bardzo duża. 

Ponadto Gmina zgodnie z Porozumieniem z dnia 21 maja 2010r. zawartym 
z Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie, mając na uwadze potrzeby lokalowe Posterunku 
Policji w Węgorzynie opracowała dokumentację projektową budowy obiektu remizy dla OSP 
Węgorzyno, w którym przewidziała pomieszczenia z przeznaczeniem na potrzeby Posterunku 
lub Komisariatu Policji w Węgorzynie. Obecnie trwają prace budowlane w ramach pierwszego 
etapu realizacji inwestycji. 

W dotychczasowej pracy funkcjonariusze Posterunku Policji w Węgorzynie 
niejednokrotnie wykazali się dużym doświadczeniem i zaangażowaniem w rozwiązywaniu 
problemów. Zasadne jest, aby Posterunek Policji w Węgorzynie funkcjonował 
w dotychczasowej strukturze organizacyjnej Policji. 

Mając na uwadze powyższe uważam, że plany przyłączenia struktur istniejącego 
Posterunku Policji w Węgorzynie do struktur Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego 
KPP w Łobzie są nieuzasadnione i bezcelowe. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważam za zasadne. 

Sporządziła: 



N a podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U . z 2013 r., poz. 594, z późn. zm) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje : 

§1. Akceptuje się działania Bunnistrza zmierzające do podjęcia czynności mających na celu 
powstanie świetlicy wiejskiej w Cieszynie. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

Dnia 11.12.2014 roku Pan Bogusław Szyłowicz Radny Rady Miejskiej w Węgorzynie 

złożył w imieniu mieszkańców Cieszyna wniosek o ujęcie w projekcie budżetu gminy 

Węgorzyno na 2015 rok tematu powstania świetlicy we wsi Cieszyno. 

Uzasadniając swój wniosek tym, iż Cieszyno jest dużą wsią liczącą 220 mieszkańców. 

Zebrania wiejskie odbywają się w pomieszczeniach przedszkola, które są dostosowane tylko 

dla potrzeb małych dzieci. 

Młodzież oraz dorośli nie spotykają się bo nie mają pomieszczenia dostosowanego do tego typu 

spotkań. 

W dniu 19.12.2014 roku odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Budżetowo -

Gospodarczej oraz Komisji Społeczno - Oświatowej w trakcie których omawiany był projekt 

budżetu gminy Węgorzyno na 2015 roku. W trakcie dyskusji poruszono również temat wniosku 

Pana Radnego Szyłowicza i zaproponowano za zgodą zainteresowanego oraz pozostałych 

członków komisji, iż należy przedłożyć Radzie projekt uchwały w sprawie kierunków działania 

Bunnistrza Węgorzyna dotyczących powstania świetlicy we wsi Cieszyno. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważam za zasadne. 



Na podstawie art 18 ust 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072 oraz art 68 ust.l 
pkt 7 i ust. la i lb, art. 70 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U . z 2014 r., poz. 518, 659, 805, 906 ) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1 Wyraża się zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych (przez które rozumie się również domy 
mieszkalne jednorodzinne) wraz z częściami wspólnymi, przynależnymi, garażami i gruntem 
niezbędnym do jego korzystania stanowiących gminny zasób mieszkaniowy, wyłącznie ich 
najemcom jeżeli najem zawarty został na czas nieoznaczony, z zastrzeżeniem § 3 i 4.. 

§ 2 Ustala się zasady sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobu mieszkaniowego Gminy 
Węgorzyno na rzecz ich najemców. 

§ 3 1 . Ustala się wykaz budynków mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Węgorzyno, w których znajdujące się lokale mieszkalne nie podlegają 
sprzedaży. 
2. Wykaz o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 4 Sprzedaży nie podlegają również lokale: 
1) mieszkalne usytuowane w budynkach o złym stanie technicznym, 
2) socjalne 
3) mieszkalne posiadające wspólną używalność pomieszczeń pomocniczych tj. kuchnia, 

sanitariaty, itp. z wyjątkiem korytarzy, które stanowią części wspólne budynku, 
4) mieszkalne oddane w najem na czas oznaczony, 
5) mieszkalne których najemcy posiadają tytuł prawny do lokalu przez okres krótszy niż 

2 lata 

§ 5 Sprzedaży lokalu mieszkalnego dokonuje się za cenę ustaloną na podstawie wartości 
nieruchomości, określonej przez rzeczoznawcę majątkowego z uwzględnieniem zasad 
określonych w niniejszej uchwale. 

§ 6. 1. Najemcy który dokonał za zgoda Gminy Węgorzyno przebudowy lub rozbudowy 
lokalu mieszkalnego na poczet ceny nabycia zalicza się wartość nakładów poniesionych 
na przebudowę lub rozbudowę. 
2. Obowiązek udokumentowania nakładów o których mowa w ust. 1, jak i pisemnej 

zgody wynajmującego na ich dokonanie spoczywa na nabywcy lokalu. 

§ 7 Ustala się następujące warunki udzielania przez Burmistrza dla nabywcy lokalu 
mieszkalnego bonifikaty od ceny sprzedaży. 

§ 8 Bonifikata od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego może być udzielona najemcy przy 
spełnieniu łącznie następujących warunków: 
1) posiadania prawa najmu sprzedawanego lokalu mieszkalnego przez okres dłuższy niż 

dwa lat, 



2) braku zaległości w opłatach za najem, 
3) nie posiadania: 

a) prawa odrębnej własności lokalu mieszkalnego, 
b) spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego, 
c) prawa własności nieruchomości zabudowanej domem mieszkalnym, 

4) poniesienia przez najemcę kosztu aktu notarialnego sprzedaży. 

§ 9. 1. Do okresu najmu lokalu, o którym mowa w § 8 pkt 1 wlicza się okres: 
1) najmu tego lokalu, w tym najmu przed nabyciem nieruchomości przez gminę 

Węgorzyno, 
2) najmu innych lokali mieszkalnych od gminy Węgorzyno, 
3) zamieszkiwania w lokalu, w sytuacji gdy wejście w posiadanie lokalu nastąpiło w 

wyniku wstąpienia w stosunek najmu. Okres zamieszkiwania w lokalu ustala się na 
podstawie zameldowania w lokalu oraz innych środków dowodowych. 

2. Wykazanie okresu najmu, o którym mowa w ust. 1 następuje przez złożenie 
dokumentów poświadczających ten okres lub przez złożenie oświadczenia przez 
najemcę lub inne osoby, popartego poświadczeniem zameldowania w lokalu. 

§10 Wysokość stawek procentowych bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 
określa się następująco: 
1) 92% ceny w odniesieniu do sprzedaży nieruchomości zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym wybudowanym przed 1945 rokiem, 
2) 90% ceny w odniesieniu do sprzedaży nieruchomości zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym wybudowanym po 1945 roku. 

§ 11. 1. N a wniosek nabywcy będącego najemcą, lokalu mieszkalnego, sprzedaż lokalu może 
nastąpić w systemie ratalnym wówczas wysokość bonifikaty zależna będzie od ilości 
rat: 

a) przy dwóch ratach bonifikata wynosić będzie 50%, 
b) przy trzech ratach bonifikata wynosić będzie 40%, 
c) przy czterech latach bonifikata wynosić będzie 35%, 
d) przy pięciu ratach bonifikata wynosić będzie 3 0%, 
e) przy sześciu ratach bonifikata wynosić będzie 25%, 
f) przy siedmiu ratach bonifikata wynosić będzie 20%, 
g) przy ośmiu ratach bonifikata wynosić będzie 15%, 
h) przy dziewięciu ratach bonifikata wynosić będzie 10% 
i) przy dziesięciu ratach bonifikata wynosić będzie 0% 

2. Pierwsza rata nie może być niższa niż 30% należnej ceny sprzedaży mieszkania, 
3. Rozłożona na raty nie spłacona część ceny sprzedaży lokalu podlega 

oprocentowaniu w wysokości 1/8 stopy redyskonta weksli stosowanej przez N B P . 

§ 12 Uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2015 roku. 

§ 13 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 

W Y K A Z BUDYNKÓW M I E S Z K A L N Y C H WCHODZĄCYCH W SKŁAD M I E S Z K A N I O W E G O 
Z A S O B U G M I N Y N I E PODLEGAJĄCYCH SPRZEDAŻY. 

l.p. Adres nieruchomości Liczba lokali 
mieszkalnych 

Liczba lokali 
użytkowych 

1. Sielsko 38 1 

2. Mielno 17 1 

3. Połchowo 9 1 1 



UZASADNIENIE 

Od dnia 7 stycznia 2010 r. obowiązuje znowelizowana treść ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami, która przyznała Radzie Miejskiej kompetencje w 
zakresie ustalania w sposób generalny bonifikat przy sprzedaży lokali komunalnych. 

Z dniem 31.12.2014 r. przestaje obowiązywać uchwała Nr XXXII/293/2013 Rady 
Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30.12.2013 roku dotycząca udzielania bonifikat przy 
sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców. 

Zasady ustalone w przedmiotowej uchwałę z jednej strony mają stworzyć możliwość i 
stanowić zachętę do wykupu lokali mieszkalnych przez ich najemców, z drugiej strony 
zabezpieczyć interes prawny gminy zgodnie z zasadą racjonalnego gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

Z uwagi na duże zainteresowanie w nabywaniu lokali komunalnych z bonifikatami 
przez najemców podjęcie przedmiotowej uchwały uważam za zasadne. 

Sporządził: Anna Ociepa 

i 
i 



[Trojekt druk nr 5 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . 
z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1786) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

Uchwala się wynagrodzenie Burmistrza Węgorzyna Pani Moniki Kuźmińskiej w wysokości: 
1. Wynagrodzenie zasadnicze zł 
2. Dodatek funkcyjny zł 
3. Dodatek za wysługę lat 15 % (od wynagrodzenia zasadniczego) zł 
4. Dodatek specjalny w wysokości .... % wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego zł 

Razem: zł 

§ 2 

Dodatek za wysługę lat będzie wzrastał o 1 % za każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 
20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Węgorzynie. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XIX/184/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 04 października 
2012 r. w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Węgorzyna. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U . nr 50 poz.398 z póź, zm.) załącznik nr 3 tabela 
stanowiska wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), starostów i marszałków województw 
ustala wynagrodzenie zasadnicze dla Burmistrzów w gminach do 15 tys. mieszkańców: od 
4.200,00zł do 5.900,00zł, oraz dodatek funkcyjny do 1.900,00zł 
Na postawie § 6 ww. rozporządzenia przysługuje dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 
co najmniej 20 % i nieprzekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 
Przysługuje również dodatek za wieloletnią pracę po 5 latach pracy ( ogólny staż pracy ) w 
wysokości wynoszącej 5 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten wzrasta 
o 1 % za każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20 % miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego. 

Obecne wynagrodzenie wynosi: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze 5100,00 zł 
2. Dodatek funkcyjny 1900,00 zł 
3. Dodatek za wysługę łat 15 % (od wynagrodzenia zasadniczego) 765,00 zł 
4. Dodatek specjalny w wysokości 20 % wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego 2100,00 zł 

/! 



Rady ^ 
z dnia dnia 

w Węgo 
i2014 

rzynie 
roku 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 1318; z 2014 r., poz. 379) oraz § 4 punkt 6 Statutu 
Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu „Pomerania" zatwierdzonego Uchwalą Nr 
XXlV/260/2000 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 16 listopada 2000 r. w sprawie 
utworzenia stowarzyszenia i przyjęcia jego statutu, Rada Miejska w Węgorzynie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Węgorzyno w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu 
„Pomerania" wyznacza się 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZA; s ADNIENIE 

Statut Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu „Pomerania" w § 4 pkt. 6 przewiduje, 

iż Gminę Węgorzyno w stowarzyszeniu reprezentuje jeden członek wybrany na okres równy 

kadencji jednostek samorządu terytorialnego. 

Dotychczas wyznaczonym delegatem do reprezentowania Gminy Węgorzyno była Pani 

Radna Barbara Pietrasz. 

W związku z rozpoczęciem się VII kadencji koniecznym jest podjęcie uchwały o 

wyznaczeniu przedstawiciela gminy. 

Sporządziła : 



Projekt druk nr 7 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz w związku z §7 ust. 2 Statutu Celowego związku 
Gmin R - X X I z siedzibą w Nowogardzie; Rada Miejska w Węgorzynie ustala co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Węgorzyno w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R 
X X I wyznacza się 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Tomasz Werenicz 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 70 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym w skład zgromadzenia 

związku wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku. 

Statut związku w §7 ust. 2 i 4 przewiduje, iż w skład zgromadzenia wchodzi po 

dwóch delegatów z gmin, w tym burmistrz oraz wyznaczony przez radę Gminy drugi delegat. 

Kadencja Zgromadzenia równa jest kadencji Rad Gmin. 

Dotychczas wyznaczonym delegatem do reprezentowania Gminy Węgorzyno był Pan 

Radny Jan Szymko. 

W związku z rozpoczęciem się VII kadencji koniecznym jest podjęcie uchwały 

o wyznaczeniu przedstawiciela gminy. 

Sporządziła : 

") ! ) I N N PU i< T O R 



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2013 r. poz. 594 z późn. Zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 2.335,00 złotych w: 

1) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0690 Wpływy 
z różnych opłat o kwotę 35,00 złotych, 

2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0970 Wpływy z 
różnych dochodów o kwotę 300,00 złotych, 

3) w dz. 926 Kultura fizyczna, 92601 Obiekty sportowe§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.000,00 
złotych, 

§2 
Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 334.520,00 złotych w: 

1) w dz. 600 transport i łączność, rozdział 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna§ 6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 313.610,00 złotych, 

2) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu § 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 20.910,00 złotych, 

§3 
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną 83.335,00 złotych w: 

1) w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01030 Izby rolnicze i kwotę 4.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 zł, w tym: 
dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.000,00 zł, 

2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe do szkół o kwotę 
335,00 zł, w tym: 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 335,00 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 335,00 zł, 

3) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka 
odpadami o kwotę 64.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 64.000,00 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 64.000,00 zł, 

4) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg o kwotę 13.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 13.000,00 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 13.000,00 zł, 

5) w dz. 926 kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 2.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł, w tym; 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.000,00 zł, 

§4 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną 515.520,00 złotych 
1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 443.000,00 zł, w 
tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 443.000,00 zł, 



2) w dz. 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,00 zł, 
3) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe (rezeiwa kryzysowa) o 
kwotę 51.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 51.000,00 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 51.000,00 zł, 
4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkól o kwotę 11.520,00 
zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 11.520,00 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 11.520,00 zł, 

§5 
1. Dochody budżetowe na 2014 rok po zmianach w wysokości - 23.469.246,57 złotych z tego: 

a) dochody bieżące - 22.232.034,57 złotych 
b) dochody majątkowe - 1.237.212,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2014 rok po zmianach w wysokości-26.323.636,63 złotych z tego: 
a) wydatki bieżące - 22.006.013,57 złotych. 
b) wydatki majątkowe- 4.317.623,06 złotych 
3. Deficyt budżetowy 2.854.390,06 zł, który zostanie pokryty z: 
a) z kredytów i pożyczek - 2.854.390,06 zł, 
4. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.820.790,98 
złotych 
5. Udzielenie pożyczki - 48.491,30 zł 
6. Niedobór budżetowy w kwocie 4.723.672,34 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów -2.900.000,00 zł, 
b) pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE - 595.820,98 zł, 
c) spłatą udzielonej pożyczki dla stowarzyszenia - 48.491,30 zł 
d) wolnych środków jako nadwyżld środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.179.360,06 
złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§6 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 



Nr 

Załącznik nr 1 
Rady Miejskiej 

J2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 
2014r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4.723.672,34 
1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku 

.krajowym 
W tym na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U E 

§952 2.900.000,00 

0,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U E 

§903 595.820,98 

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0 
4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 48.491,30 
5. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 

pkt. 6 ustawy 
§950 1.179.360,06 

Rozchody ogółem: 1.869.282,28 
1. Spłaty kredytów 

W tym na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U E 

§992 1.128.970,00 
w tym; 

313.610,00 

2. Spłaty pożyczek §992 96.000,00 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U E 

§963 595.820,98 

4. Udzielone pożyczki §991 48.491,30 
5. Lokaty §994 0 
6. Wykup papierów wartościowych §982 0 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0 



Uzasadnienie: 

I. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 2.335,00 zł z tytułu: 
1) dochodów osiągniętych przez jednostkę budżetową Gimnazjum w Węgorzynie o kwotę 2.000,00 zł, 
2) dochodów osiągniętych przez jednostkę budżetową Szkoła Podstawowa w Runowie Pomorskim o kwotę 
335,00 zł, 

II. Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 334.520,00 zł z tytułu; 
1) planowanego dofinansowania zadania z 2013 roku pn. „Budowa infrastruktury transmisji danych dla Miasta 
i Gminy Węgorzyno" o kwotę 313.610,00 zł, 
(kwota dofinansowania ujęta w budżecie na 2015 rok). 
2) dotacji na realizację projektu „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Węgorzyno" z Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko o kwotę 20.930,00 zł, 
(kwota dofinansowania ujęta w budżecie na 2015 rok). 

III. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 83.335,00 zł na: 
1) zakup materiałów na bieżące utrzymanie Szkoły Podstawowej w Runowie Pomorskim o kwotę 335,00 

zł, 
(w związku ze zwiększeniem dochodów) 

2) wykonanie rolet do hali sportowej o kwotę 2.000,00 zł, 
(w związku ze zwiększeniem dochodów) 

3) odpis w wysokości 2% na Izby rolnicze - o kwotę 4.000,00 zł, 
4) wydatki z związane z gospodarką odpadami o kwotę 64.000,00 zł, 
5) zakup energii (oświetlenie uliczne) o kwotę 13.000,00 zł. 

1) realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 443.000,00 zł, w tym na: 
a) Przebudowa drogi w Kąkolewicach - 320.000,00 zł, 

(zadanie ujęte w budżecie na 2015 rok) 
b) Przebudowa drogo dojazdowej do gruntów rolnych w Gościsławiu o kwotę 

23.000,00 zł, 
c) Przebudowa ulicy Zamkowej, Pionierów, Witosa i Sikorskiego w Węgorzynie 

o kwotę 100.000,00 zł 
2) na obsługę długu gminy (spłata odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek) o kwotę 

10.000,00 zł, 
3) rezerwę kryzysową o kwotę 51.000,00 zł, 
4) dowożenie uczniów do szkół o kwotę 11.520,00 zł. 

VI.Zwiększa się rozchody gminy o kwotę 60.205,98 zł, z tytułu: 
a) Zmniejsza się rozchody o kwotę 39.794,02 zł w związku nie zaciągnięciem pożyczek 

wyprzedzających w pełnej wysokości, 
b) Zwiększa się rozchody na spłatę zaciągniętego kredytu w BS Goleniów, który reprezentuje 

konsorcjum w kwocie 100.000,00 zł. 



Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/297/2013 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 
30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Węgorzyno na lata 2014-2021 dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik Nr 1 ustalający wieloletnią prognozę finansową Gminy 
Węgorzyno na lata 2014-2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 ustalający objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej 
prognozie finansowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 ustalający planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy 
Węgorzyno w latach 2014-2017 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwal̂ ': U R M NR 
.zwą JST: WĘGORZYNO 
'F za lala: 2014-2021 

WF >FXII 2014 J>ćłf<£ 
Lp. Wyszczegó Inicnie 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

i Dochody ogółem 23 469 246,57 22 876 869,00 22 180 000,00 22 500 000,00 23 450 000,00 23 823 905,87 23 487 490,00 23 488 547,54 

i ł Dochody bieżące 22 232 034,57 21 344 000,00 21 580 000,00 22 000 000,00 22 900 000,00 23 423 905.87 23 087 490.00 23 088 547,54 

i i i dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 209 935,00 2 430 000,00 2 570 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1 1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podalku dochodowego od osób prawnych 60 420,00 20 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

1 1.3 podatki i opłaiy 6 569 661,00 6 470 510,00 6 700 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1 1 3.1 z podatku od nieruchomości 3 496 551,00 3 600 000,00 3 720 000,00 3 750 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4 z subwencji ogólnej 6 668 045,00 7 200 000.00 7 700 000,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 5 670 793,57 4 113 000,00 4 200 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 Dochody majątkowe, w tym 1 237 212,00 1 532 869.00 600 000,00 500 000,00 550 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 344 400,00 300 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 888 SI2.00 957 869.00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Wydatki "golem 26 323 636,63 22 096 003.00 21 059 114,00 20 909 376,00 21 585 213,32 2i 740 000,00 21 787 490.00 22 23i 623,87 

2.1 w vdatki bieżące, w tym: 22 006013,57 19 100 000,00 19 300 000,00 19 400 000,00 19 600 001,97 19 600 000,00 20 200 000,00 20 286 376,13 

2.1.1 z tyruiu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 1.1 
w tym. gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2.1 1.1 
243 uslawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

2.1 2 zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości wjakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 1 3 wydatki na obsługę długu, w tym: 297 950,00 290 000,00 289 120.00 250 000.00 207 300,00 141 000,00 130 000 80 000,00 

2 1.3.1 odsetki i dyskonto określone wait. 243 ust. 1 ustawy, w tym. 297 950,00 290 000,00 289 120,00 250 000.00 207 300,00 141 000.00 130 000 80 000,00 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań- o którym mowa w ail. 243 

2 1.3.1 1 ustawy, w terminie nie dłuższym niz 90 dni po zakończeniu programu, projektu iub zadania i 

otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) 

13 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 011 0.00 

2.1.3.1.2 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limiiu spłflly zobowiązań, o którym niowa w art. 243 

ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy 
99 303,00 8S 166,00 80 961,00 69 106,00 53 669,00 34 548,00 10 026.00 0,00 

2.2 Wydatki niająrkowe 4 317 623.06 2 996 003,00 1 759 114,00 1 509 376,00 1 985 211,35 2 140 000.00 1 587 490,00 ! 945 247.74 

3 Wynik budżetu -2 854 3911,06" 7S0 866,00 1 120 886,00 i 590 624,00 I 864 786,68 2 083 905,87 \ 700 000.00 1 256 923,67 

4 Przychody budżetu 4 723 67234 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1.1 w rym na pokrycie deficytu budżetu 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 21 7 ust.2 pkt 6 ustawy 1 179 360,06 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2 1 w lym na pokjycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 3 495 820.98 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4 3 1 w lym na pokrycie deficytu budżetu Z 854 390,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 48 491,30 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

_ ___ 
"Rozchoily budżetu 1 869 282,28 7S0 866,00 1 120 886,00 1 590 624,00 1 864 786,68 2 083 905,87 1 700 000,00 1 256 923.67 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 1 820 790,98 780 866,00 ] 120 886,00 1 590 624.00 1 864 786,68 2 083 905,87 1 700 000,00 ! 256 923,67 

5.1.1 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art 243 ustawy, z teyo: 
91 5 400,98 6 000.00 12 000,00 72 000,00 128 566.35 0,00 0,00 0.00 

5.1.1.1 kwola przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 909 430.98 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

5 1.1 2 k-wota przypadających na dany rok kwot uslawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 5 970,00 6 000,00 12 000.00 72 000,00 128 566,3 5 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 48 491,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6 Kwota dhigu 10 397 992,22 9 617 i 26,22 8 496 240.22 6 905 616,22 5 040 829,54 2 956 923.67 1 256 923.67 0.00 

7 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o klórej mowa w art. 242 ustawy X X * X 

8 1 Różnica miedzy dochodami bieżąc3ini a wydatkami bieżącymi 226 021,00 2 244 000,00 2 280 000,00 2 600 000,00 3 299 998,03 3 823 905,87 2 887 490,00 2 802 171,41 

8 2 
łióżnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydaikarni bieżącymi, pomniejszonymi o 

wydatki 
1 405 381,06 2 244 000,00 2 280 000,00 2 600 000,00 3 299 998.03 3 823 905,87 2 887 490.00 2 802 171,41 

Wsrsja szablonu wydruku: 20U-10-2CI3 Strona 1 z 3 Wydruk z dn.: 2014-12-22 - 20:46 



WPF Xii 2014 
T J P . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

9 Wskaźnik spiały zobowiązań s X X X X X X X 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoly spłaty zobowiązań, o której mowa wart. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

9.1 bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 

uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok. 

9,03% 4,68% 6,36% 8,18% 8,84% 9,34% 7,79% 5,69% 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o którc| mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

9 2 bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok. 

4,65% 4,27?4> 5,94% 7,55% 8,06% 9,19% 7,75% 5.69% 

9 3 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 

0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 9 3 
spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 

0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoly spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 

9 4 uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok 

4,65% 4,27% 5,94% 7,55% 8,06% 9,19% 7.75% 5,69% 

9 5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży mająlku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 
2.43% 11,12% 12,08% 13,33% 3 5,78% 17,31 % 13.57% 13,21% 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

9.6 wyłączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

5,42% 4,95% 6,31 % 8,54% 12,18% 13.73% 1 5,47% i 5,55% 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
9.6.1 wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczna z 3 poprzednich lat) 

5,71% 5,24% 6,60% 8,54% 12,18% 13,73% 15,47% 15,55% 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9 7 zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9 7 1 zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytoria Jnego oraz po uwzględnieniu 

ustawow7ch wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełni ona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

11) Frzeźnac/.enie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 0,00 780 866,00 i 120 886,00 ! 590 624.00 I 864 786,68 2 083 905.87 1 700 000,00 1 256 923.67 

10 1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 780 866,00 ] 120 886,00 1 590 624,00 1 864 786.68 2 083 905.87 1 700 000.00 1 256 923.67 

11 Informacje uzupełniające 0 wybranych rodzajach wydatków budżetowych " ' i x X X X X X 1 

1 L i Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 OSO 982,61 8 800 000,00 8 800 000.00 9 000 000.00 9 200 000,00 9 760 000,00 10 000 000.00 0,00 

1 1 2 Wydaiki związane z funkcjonowaniem organów jednoslki samorządu terytorialnego 2 409 996,00 2 500 000,00 2 520 000,00 2 600 000,00 2 700 000,00 2 750 000,00 2 800 000.00 0,00 

1 1.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa wart. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 1 030314,00 2 446 800,00 1 212 000,00 500 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 I 3.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

11.3.2 mająlkow^e 1 030 314,00 2 446 800.00 1 212 000,00 500 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

1 1 4 Wydaiki inwestycyjne kontynuowane 2 820 089.00 690 000,00 1 150 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

1!.5 Nowe wydatki inwestycyjne 1 307 634,06 553 114,00 330 000,00 200 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

11 6 Wydatki majątkowe w formie dolacjj 86 000,00 70 000,00 60 000,00 i 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

J2 
Finansowanie programów, projektów lufo zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

J2 
H S I . i pkt 2 i 3 ustawy x s 1 

12 1 
Dochody bieżące na programy, projekty luh zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
2X8 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1 - w tym środki określone wart. 5 ust, ł pkt 2 ustawy 271 714,72 0, 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

12 1.1.) 
- w tym środki określone w art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu łub zadania 
27] 714,72 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art 

675 121,00 0, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

675 121,00 0, 0,00 

12.2 1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 675 121,00 0,011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 1.1 
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania 
675 121.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 3 
Wydaiki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa wari. 5 

ust t pkt 2 i 3 ustawy 
231 173,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 3 1 - w tym finansowane środkami określonymi wart. 5 usi. 1 pkt 2 ustawy 229 455,24 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

] 1 3 9 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
1S5 515,56 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 
1S5 515,56 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

12.4 
Wydaiki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem śtodkow, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
1 124 353,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

12.4 1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 uitawy 857 311,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.4.2 
Wydatki mająlkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
857 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wersja szablonu wydruku: 2014-1O-2Oa Slrona 2 z 3 Wydruk z dn.: 2014-12-22 - 20:40 



WPF XII 2014 
Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2017 2018 201.9 2020 2021 

12 5 

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 

środkami 

1 259 249,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.5.1 w tym w związku z j u ż zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 1 221 215,07 0.00 0,00 0,00 0.00 i 0,00 0,00 0,00 

126 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu ! stycznia 201.3 r. umową na realizację piogramu. 

projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 
1 221 215,07 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

I2.fi I w tym w związku z już zawartą umową na realizacię programu, projektu lub zadania 1 221 215,07 0,00 0.00 0,00 
0,00 j 0,00 i 0,00 

0,00 : 

127 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w an. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy bez względu na stopień finansowania tvmi środkami 

1 692 425,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 • 

12 7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 1 692 425,98 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

12.8 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 

1 stycznia 2013 r. umową na realizacje programu, projeklu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 

Środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
1 692 425,98 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

12.8 1 w rym w związku z już zawartą umową na realizacię programu, projektu lub zadania 1 692 425,98 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

13 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13 1 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotac]i celowej z budżetu państwa, o której m o ^ w art. 196 nstawv z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. N r 112. poz. 654, z późn. zm.) 
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 : 0.00 . 0,00 , 

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 i 

13 4 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 5 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnci likwidowanego 

na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 ! 

13 6 
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowolnej przejętych do końca 20 t l 

r na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej 
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

13 7 
Wydatki bieżące na pokiycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdiowotnej 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

J4 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie " x X X X X X X 

14 1 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5 1 , wynikające wyłącznie 

z. tytułu zobowiązań już zaciągulęlycłi 
1 820 790,98 780 866,00 1 120 886,00 1 590 0 24,00 1 864 86,68 2 083 905,87 1 700 000,00 1 256 9 23,67 -

142 Kwota długu, którego planowana spłala dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

34 3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 . 

34 3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 

14 3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 

14 3.3 wypłaty ztytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 : 

14.4 Wynik operacji niekasowycli wpływających na kwotę długu ( rn ni umorzenia, różnice kursowe) -61 076,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 . 

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych X ( X V X X X X 

i fi 
Stopień niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy 

(dotyczy tySko J S T objętych procedurą z ar). 240a lub 24(Jij) 
X X X X X 1 

Wersja szablonu wydruku- 2014-10-20a Stroną 3 z 3 Wydruk z dn.: 2014-12-22-20-



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr /2014 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

na lata 2014-2021 

1. Dotyczy dochodów lat 2014-2021 w poz. 1: 
Dochody budżetowe w 2014 roku zostały zmniejszone o łączną kwotę 53.578,00 zł 
1) zwiększenia dotacji celowych o łączną kwotę 289.020,00 zł, 
2) zmniejszenia dotacji celowych o łączna kwotę 1.350,00 zł 
3) zmniejszenia na sesji w dniu 13 listopada 2014 o kwotę 9.063,00 zl, 
4) zmniejszenia na sesji 30 grudnia 2014 roku o kwotę 334.520,00 zł, 
5) zwiększenia na sesji 30 grudnia 2034 roku o kwotę 2.335,00 zł. 

2. Dotyczy wydatków lat 2014-2021 wykazanych w poz.2: 
Objaśnienia: 
Wydatki budżetowe w 2014 roku zostały zwiększone o łączną kwotę - 153.578,00/. zł: 
1) zwiększenia dotacji celowych o łączną kwotę 289.020,00 zł 
2) zmniejszenia dotacji celowych o kwotę 1.350,00 zł, 
3) zmniejszenia na sesji w dniu 13 listopada 2014 o kwotę 9.063,00 zł, 
4) zmniejszenia na sesji w dniu 30 grudnia 2014 roku o kwotę 515.520,00 zł, 
5) zwiększenia na sesji 30 grudnia 2014 roku o kwotę 83.335,00 zł. 

3. Dotyczy wyniku budżetu roku lat 2014-2021 wykazanych w poz. 3: 
Objaśnienia: 
Wynik budżetu na 2014 roku zmniejszy! się o kwotę 100.000,00 zł. 

4. Dotyczy przychodów roku 2014 wykazanych w poz. 4: 
Objaśnienia: 
Przychody w 2014 roku zmniejszyły się o 39.794,02 zł. 

5. Dotyczy rozchodów lat 2014-2021 wykazanych w poz. 5: 
Objaśnienia: 

Rozchody w 2014 roku zmniejszyły się o 60.205,98 zł. 

6. Dotyczy długu publicznego na koniec roku lat 2014-2021 wykazanych w poz. 6: 
Objaśnienia: 

Dług publiczny na 2014 zmniejszył się 100.000,00 zł. 

Dokonano zmian w kwotach przedsięwzięć w poz. 1.1.2.3 i 1.3.2.3 



Strona 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 
Limit 

zobowiązań L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 

Limit 
zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 253 183,00 1 030 314,00 2 446 800,00 1 212 000,00 500 000,00 5189 114,00 

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 5 253 183,00 1 030 314,00 2 446 800,00 1 212 000,00 500 000,00 5189 114,00 

1.1 Wydatki na programy* projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w arŁ5 ust.1 pkt 2 i 3 : 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych {Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

3 097 305,00 929 314,00 1 091 000,00 : 712 000,00 330000,00 3 062 314,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 097 305,00 929 314,00 1 091 000,00 712 000,00 330 000,00 3 062 314,00 

1.1.2.1 
Budowa i przebudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej II 
ETAP zadanie 'Przebudowa (wymiana) 
sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w ulicy Nowy Świat w 
Węgorzynie" 

Urząd Miejski w 
Węgorzynie 2014 2017 960 000,00 0,00 360 000,00 350 000,00 250 000,00 960 000,00 

1.1.2.2 
Poprawa bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego poprzez budowę 
remizy dla OSP w Węgorzynie wraz z 
niezbędnym wyposażeniem 

Urząd Miejski w 
Węgorzynie 2010 2015 970 005,00 600 014,00 335 000,00 0,00 0,00 935 014,00 

1.1.2.3 Zagospodarowanie terenu Osiedla 40 
LECIA PRL w miejscowości Węgorzyno 

Urząd Miejski w 
Węgorzynie 2014 2017 1 167 300,00 329 300,00 396 000,00 362 000,00 80 000,00 1 167 300,00 

• 1 2 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami :
 v ; 

partnerstwa publiczno-prywatnego, ż tego: : 
';.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na programy, projekty lub zadania późosiale {inne niż wymienione : 
wpkti.1 i 1.2}sztegó 

: 2 15Ś 878,00 :101 000,00 1 355 800,00 "7 500 000,00 V'; 170000,00 2 126 800,00 



Strona 2 

L p , Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 
Limit 

zobowiązań 
L p , Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 

Limit 
zobowiązań 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 155 878,00 101 000,00 1 355 800,00 500 000,00 170 000,00 2 126 800,00 

1.3.2.1 
Budowa i przebudowa kanalizacji w 
granicach Aglomeracji Węgorzyno -
Budowa kanalizacji w części ulicy 
Podgórnej 

Urząd Miejski w 
Węgorzynie 2006 2017 174 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

1.3.2.2 
Modernizacja systemu grzewczego 
budynku Urzędu Mejskiego w 
Węgorzynie wraz z wymianą instalacji 
elektrycznej, sieci komputerowej oraz 
wymianą stropodachu 

Urząd Miejski w 
Węgorzynie 2010 2016 661 078,00 46 000,00 90 000,00 500 000,00 0,00 636 000,00 

1.3.2.3 
Przebudowa ulicy Zamkowej, Pionierów, 
Witosa i Sikorskiego w Węgorzynielub 
przebudowy dróg/ulic w mieście 
Węgorzyno 

Urząd Miejski w 
Węgorzynie 2013 2015 1 320 800,00 55 000,00 1 265 800,00 0,00 0,00 1 320 800,00 


